
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,99 zł/1 but. (55,70 zł/1 L)

Krupnik
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
33,49 zł/1 but. (47,84 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

33,49**
38,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
69,99 zł/1 but. 

Grant’s
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
59,99 zł/1 but. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99**
69,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L) 

Queen Margot 8-letnia
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L) 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

49,99**
59,99*

Od poniedziałku, 4.09.2023 do soboty, 30.09.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

KATALOG 
ALKOHOLI MOCNYCH



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
62,99 zł/1 but. 

Stock Prestige
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
54,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99**
62,99*

Za letnie
WSPOMNIENIA!

32

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,89 zł/1 but. (47,78 zł/1 L)

Żubrówka Biała
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,79 zł/1 but (47,58 zł/1 L)
** cena regularna: 27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,79***
27,99** 23,89*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

Soplica
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
24,99 (49,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
62,99 zł/1 but. 

Stock Prestige
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
54,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99**
62,99*

Za letnie
WSPOMNIENIA!

32

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,89 zł/1 but. (47,78 zł/1 L)

Żubrówka Biała
500 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
23,79 zł/1 but (47,58 zł/1 L)
** cena regularna: 27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,79***
27,99** 23,89*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

Soplica
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
24,99 (49,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

Bols Marine
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99**
29,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L)

Stock Prestige
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99**
32,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

Biały Bocian
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
43,99 zł/1 but. (62,84 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

43,99**
49,99*

Zanim przyjdzie
JESIEŃ

54



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

Bols Marine
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99**
29,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L)

Stock Prestige
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99**
32,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

Biały Bocian
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
43,99 zł/1 but. (62,84 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

43,99**
49,99*

Zanim przyjdzie
JESIEŃ

54



700 ml

69,99
Johnnie Walker Blonde
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

700 ml

114,99
Johnnie Walker 
Double Black
700 ml/1 but.
(164,27 zł/1 L)

700 ml

189,99
Johnnie Walker 
Green Label
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99,99 zł/1 but. (142,84 zł/1 L)

Johnnie Walker Black Label 
+ miniaturka Singletona 
12-letniego
700 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
94,99 zł/1 but. (135,70 zł/1 L)
** cena regularna: 104,99 zł/1 but. (149,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

94,99***
104,99** 99,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

Johnnie Walker Red Label
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

TANIEJ
54,99

59,99*

Zachód słońca
W BUTELCE

76



700 ml

69,99
Johnnie Walker Blonde
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

700 ml

114,99
Johnnie Walker 
Double Black
700 ml/1 but.
(164,27 zł/1 L)

700 ml

189,99
Johnnie Walker 
Green Label
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99,99 zł/1 but. (142,84 zł/1 L)

Johnnie Walker Black Label 
+ miniaturka Singletona 
12-letniego
700 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
94,99 zł/1 but. (135,70 zł/1 L)
** cena regularna: 104,99 zł/1 but. (149,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

94,99***
104,99** 99,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L)

Johnnie Walker Red Label
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

TANIEJ
54,99

59,99*

Zachód słońca
W BUTELCE

76



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
79,99 zł/1 but. 

Bushmills
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
71,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

71,99**
79,99*

700 ml

74,99
Proper Twelve 
lub Proper Twelve Apple
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
78,99 zł/1 but. 

Jim Beam
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
72,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

72,99**
78,99*

700 ml

99,99
Bulleit Bourbon
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
92,99 zł/1 but. (132,84 zł/1 L)

Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
84,99 zł/1 but. (121,41 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99**
92,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
114,99 zł/1 but. (164,27 zł/1 L)

Jack Daniel’s Gentleman Jack
700 ml/1 but.
(151,13 zł/1 L)
** cena regularna: 119,99 zł/1 kont. (285,70 zł/1 L)

TANIEJ
109,99

119,99** 114,99*

PROMOCJA WAŻNA OD 11.09

Sezon dojrzałych
SMAKÓW

NOWOŚĆ W LIDLU

98



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
79,99 zł/1 but. 

Bushmills
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
71,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

71,99**
79,99*

700 ml

74,99
Proper Twelve 
lub Proper Twelve Apple
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
78,99 zł/1 but. 

Jim Beam
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
72,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

72,99**
78,99*

700 ml

99,99
Bulleit Bourbon
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
92,99 zł/1 but. (132,84 zł/1 L)

Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
84,99 zł/1 but. (121,41 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99**
92,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
114,99 zł/1 but. (164,27 zł/1 L)

Jack Daniel’s Gentleman Jack
700 ml/1 but.
(151,13 zł/1 L)
** cena regularna: 119,99 zł/1 kont. (285,70 zł/1 L)

TANIEJ
109,99

119,99** 114,99*
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Sezon dojrzałych
SMAKÓW

NOWOŚĆ W LIDLU

98



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

Majestät
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99**
49,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
57,99 zł/1 but. (82,84 zł/1 L)

Metaxa 5*
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99**
57,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
62,99 zł/1 but. (89,99 zł/1 L)

Captain Morgan Spiced Gold
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99**
62,99*

700 ml

74,99
Captain Morgan Black 
Spiced
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

700 ml

69,99
Jagermeister + kieliszki
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

Esencja 
i AROMAT

1110



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

Majestät
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99**
49,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
57,99 zł/1 but. (82,84 zł/1 L)

Metaxa 5*
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
52,99 zł/1 but. (75,70 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99**
57,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
62,99 zł/1 but. (89,99 zł/1 L)

Captain Morgan Spiced Gold
700 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99**
62,99*

700 ml

74,99
Captain Morgan Black 
Spiced
700 ml/1 but.
(107,13 zł/1 L)

700 ml

69,99
Jagermeister + kieliszki
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

Esencja 
i AROMAT

1110



700 ml

59,99
Bailey’s Salted Caramel 
lub Espresso Créme
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)

Likier Latte Macchiato
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
19,99 zł/1 but. (39,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99**
23,99*

500 ml

22,99
Krupnik Słony Karmel, 
Pistacja lub Cappuccino
500 ml/1 but.
(45,98 zł/1 L)

Słodkich
CHWIL

MASZ 
WYBÓR

1312



700 ml

59,99
Bailey’s Salted Caramel 
lub Espresso Créme
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)

Likier Latte Macchiato
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
19,99 zł/1 but. (39,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99**
23,99*

500 ml

22,99
Krupnik Słony Karmel, 
Pistacja lub Cappuccino
500 ml/1 but.
(45,98 zł/1 L)

Słodkich
CHWIL

MASZ 
WYBÓR

1312



1 L

19,99
Cin&Cin Bianco
1 L/1 but.

700 ml

154,99
Likier St. Germain
700 ml/1 but.
(221,41 zł/1 L)

700 ml

153,99
Bourbon Woodford 
Reserve
700 ml/1 but.
(219,99 zł/1 L)

700 ml

114,99
Whisky Paprocky
Single Malt
700 ml/1 but.
(164,27 zł/1 L)

700 ml

224,99
Dunville’s Dead Island 2
700 ml/1 but.
(321,41 zł/1 L)

700 ml

54,99
Gin Hortus
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
84,99 zł/1 but. 

Aperol
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
79,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

79,99**
84,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
36,99 zł/1 but. (52,84 zł/1 L)

Gin Castelgy
700 ml/1 but.
(49,99 zł/1 L)

TANIEJ
34,99

36,99*

SELEKCJA 
ALKOHOLI MOCNYCH

DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

RÓŻNE W SMAKU, 
SMACZNE W KOKTAJLU

Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.

TYLKO W LIDLU!

1514



1 L

19,99
Cin&Cin Bianco
1 L/1 but.

700 ml

154,99
Likier St. Germain
700 ml/1 but.
(221,41 zł/1 L)

700 ml

153,99
Bourbon Woodford 
Reserve
700 ml/1 but.
(219,99 zł/1 L)

700 ml

114,99
Whisky Paprocky
Single Malt
700 ml/1 but.
(164,27 zł/1 L)

700 ml

224,99
Dunville’s Dead Island 2
700 ml/1 but.
(321,41 zł/1 L)

700 ml

54,99
Gin Hortus
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
84,99 zł/1 but. 

Aperol
1 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
79,99 zł/1 but. 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

79,99**
84,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
36,99 zł/1 but. (52,84 zł/1 L)

Gin Castelgy
700 ml/1 but.
(49,99 zł/1 L)

TANIEJ
34,99

36,99*

SELEKCJA 
ALKOHOLI MOCNYCH

DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

RÓŻNE W SMAKU, 
SMACZNE W KOKTAJLU

Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.

TYLKO W LIDLU!

1514



700 ml

138,99
The London No. 1   
Original Blue Gin
700 ml/1 but.
(198,56 zł/1 L)

700 ml

134,99
Rum Plantation Pineapple     
700 ml/1 but.
(192,84 zł/1 L) 700 ml

159,99
Rum Ron Millonario  
10YO Anniversario
700 ml/1 but.
(228,56 zł/1 L)

700 ml

79,99
Wódka Soplica Staropolska 
Oryginalna
700 ml/1 but.
(114,27 zł/1 L)

Zarezerwuj i kup w sklepie Lidl nawet następnego dnia.

Czym jest
Winnicalidla.pl?

To serwis rezerwacyjny, 
w którym znajdziesz bogatą 

ofertę win oraz alkoholi 
mocnych z całego świata.

Jak działa
Winnicalidla.pl?

Bardzo prosto!
Wybierasz alkohole
i rezerwujesz online.

Dokonujesz rezerwacji 
we wskazanym przez siebie 

sklepie Lidl i płacisz przy 
zakupie nawet  

następnego dnia.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

